

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău
Str.Sarmizegetusa,15
Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
c/d MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA f. Onest
MOLDMD2X319

nr. 18 din 19.01.2022

PENITENCIARUL nr. 2 Lipcani

Cod CPV 30192000-1 Oferta ocde-b3wdp1-MD-1641976984624

Denumirea procedurii: **Rechizite de birou****SPECIFICAȚIA DE PREȚ F.4.2**

Nr. d/o	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Un de măsură	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț incl. TVA	Suma fara TVA	Suma totală incl.TVA	Termen de livrare
1	Hârtie A4 xerox	cut	70	48,3000	57,96	3381,0000	4057,20	Pe parcursul anului 2022, r-ul Briceni or. Lipcani str. Independenței 108, cu livrare în care miercuri
2	Hârtie pentru notițe cu strat adeziv	buc.	50	4,8167	5,78	240,8333	289,00	
3	Folii	set	25	35,8333	43,00	895,8333	1075,00	
4	Folii	set	20	73,3333	88,00	1466,6667	1760,00	
5	Riglă	buc	15	7,0833	8,50	106,2500	127,50	
6	Caiet registru A4	buc	60	7,3500	8,82	441,0000	529,20	
7	Caiet registru A4	buc	60	12,6417	15,17	758,5000	910,20	
8	Caiet registru	buc	40	3,1083	3,73	124,3333	149,20	
9	Capsator nr. 24/6	buc	10	234,9833	281,98	2349,8333	2819,80	
10	Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB	buc	20	1,3750	1,65	27,5000	33,00	
11	Radieră	buc	30	2,0167	2,42	60,5000	72,60	
12	Creion simplu HB	buc	50	2,7083	3,25	135,4167	162,50	
13	Creion grafit 1500/2H KOH-I-NOOR	buc	50	5,4000	6,48	270,0000	324,00	
14	Pix albastru pe baza de ulei	buc	500	2,6417	3,17	1320,8333	1585,00	

15	Pix albastru cu bilă	buc	250	0,8000	0,96	200,0000	240,00
16	Pix albastru cu bilă	buc	250	1,2833	1,54	320,8333	385,00
17	Pix negru 0.7mm	buc	30	3,3000	3,96	99,0000	118,80
18	Pix roșu 0.7mm	buc	30	3,3000	3,96	99,0000	118,80
19	Pix gel 0.50 mm	buc	45	2,7083	3,25	121,8750	146,25
20	Marker neon color pentru text, vîrf retezat galben/orange	buc	40	3,1167	3,74	124,6667	149,60
21	Marker negru permanent	buc	30	1,8583	2,23	55,7500	66,90
22	Vopsea pentru șampilă albastră	buc	15	5,7750	6,93	86,6250	103,95
23	Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	cutie	60	3,7500	4,50	225,0000	270,00
24	Capse nr. 23/13, 1000 PCS/cutie	cutie	10	11,1750	13,41	111,7500	134,10
25	Capse nr.10, 1000 PCS/cutie	cutie	10	1,9500	2,34	19,5000	23,40
26	Corector lentă	buc	100	8,8000	10,560	880,0000	1056,00
27	Corector pix	buc	50	9,0833	10,90	454,1667	545,00
28	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	50	16,4333	19,72	821,6667	986,00
29	Bandă dublu adezivă 18mm x 20m	buc	25	12,1333	14,56	303,3333	364,00
30	Clei PVA 120 ml	buc	30	8,7500	10,50	262,5000	315,00
31	Clei creion 25 g	buc	100	8,8000	10,56	880,0000	1056,00
32	Agenda nedatată A5	buc	10	30,3750	36,45	303,7500	364,50
33	Mapă (dosar)	pac	20	1,7000	2,04	34,0000	40,80
34	Elastice colorate	pac	1	31,4583	37,75	31,4583	37,75

35	Portofoliu	buc	30	2,9667	3,56	89,0000	106,80
36	Mapă B5 cu fermoar	buc	15	28,0833	33,70	421,2500	505,50
37	Biblioraft	buc	50	23,5083	28,21	1175,4167	1410,50
38	Plastilină	cut	6	11,0000	13,20	66,0000	79,20
39	Hîrtie creponată 50*200 cm	buc	10	8,0833	9,70	80,8333	97,00
40	Mapă din plastic cu şină metalică A4	buc	25	22,0417	26,45	551,0417	661,25
41	Carton color	set	2	85,9833	103,18	171,9667	206,36
42	Creioane colorate 12 culori/set	set	5	16,5833	19,90	82,9167	99,50
43	Carioci 12 culori/set	set	5	22,2500	26,70	111,2500	133,50
44	Guaş 6 culori x 20 ml/set	set	5	25,6917	30,83	128,4583	154,15
45	Clipse 25 mm	cut	6	13,3000	15,96	79,8000	95,76
46	Clipse 32 mm	cut	6	18,5000	22,20	111,0000	133,20
47	Clipse 51 mm	cut	6	33,2000	39,84	199,2000	239,04
48	Clame de cancelarie gofrate 50 mm	cut	15	8,2917	9,95	124,3750	149,25
49	Clame de cancelarie 28 mm	cut	40	3,8167	4,58	152,6667	183,20
50	Foarfece 18 cm	buc	7	14,6667	17,60	102,6667	123,20
51	Calculator de birou	buc	2	157,3500	188,82	314,7000	377,64
52	Aţă pentru arhivare alba	buc	5	41,5667	49,88	207,8333	249,40
53	Ace de cusut dosarele	buc	10	12,5000	15,00	125,0000	150,00
54	Aţă pentru arhivare subţire 40 m	buc	100	8,9250	10,71	892,5000	1071,00
55	Suport vertical din metal, tip plasă	buc	5	67,3250	80,79	336,6250	403,95

56	Perforator metal	buc	4	110,0417	132,05	440,1667	528,20
57	Suport pentru pixuri rotund din metal tip plasă	buc	10	11,4167	13,70	114,1667	137,00
58	Suport de masă cu compartiment p/u blocuri de hirtie din metal tip plasă	buc	6	37,3500	44,82	224,1000	268,92
59	Decapsator	buc	10	5,5083	6,61	55,0833	66,10
60	Geanta din plastic pentru documente	buc	3	42,9167	51,50	128,7500	154,50
Total lot nr. 1						23500,1417	28200,17
Lotul nr. 2							
1	Plic DL cu fereastră 110*220 mm, alb	buc	2500	0,3250	0,39	812,5000	975,00
2	Plic DL 110*220 mm, alb	buc	1000	0,3167	0,38	316,6667	380,00
3	Plic B4 cu burduf 250*353*40 mm, craft	buc	200	2,5500	3,06	510,0000	612,00
4	Plic C5 162*229 mm, alb	buc	400	0,3917	0,47	156,6667	188,00
Total lotul nr. 2						1795,8333	2155,00
Total:						25295,98	30355,170

Livrarea se face din contul Furnizorului

Director: Perșin Nicolai

RADOP-OPT SRL

Ex.: Corcimari Oxana tel.:78-21-01, 060908822

